
VILLA PRÊTE
DE 4
CHAMBRES
À VENDRE
EN BAILLE À
CANGGU BE-

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-1788

$410,000

235 sqm

200 sqm

4

Bathrooms

Leasehold

4

28 years
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Située dans le cœur vibrant de Canggu, cette superbe villa de 2 niveaux est idéalement placée à
quelques pas de la plage, des salles de sport, des boutiques tendance, des cafés et des
restaurants. Installée sur un terrain de 200 m², cette propriété entièrement meublée allie
confort moderne et style. La villa propose un salon unique en contrebas, ainsi qu’une cuisine
entièrement équipée, conçue pour offrir commodité et fonctionnalité. Elle dispose de 4
chambres, dont l’une est actuellement utilisée comme bureau et peut être convertie en
chambre d’enfant. Chaque chambre bénéficie de sa propre salle de bains, avec une baignoire
luxueuse dans la suite parentale. Les hauts plafonds et les grandes fenêtres laissent entrer une
abondante lumière naturelle, créant une atmosphère lumineuse et aérée dans toute la maison.
À l’extérieur, l’espace piscine et lounge offre l’endroit parfait pour se détendre. Cette villa est un
excellent choix pour une résidence familiale ou une opportunité d’investissement à fort
rendement dans l’une des destinations les plus prisées de Bali.

•

NOUS AIMONS

Le design tropical moderne•
L’emplacement privilégié•
L’excellent investissement•

INFORMATIONS CLÉS

﻿Prix : 410 000 USD•
Bail : 28 ans•


